Prefeitura Municipal

___________________________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (45) 3253-1144

Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

O Presente em 21/06/2011, Edição nº 3117

DECRETO Nº 2805 /2011

SÚMULA: Designa membros da Comissão de Avaliação de Desempenho do

Plano de Carreira e Remuneração dos Servidores Públicos do município de

Nova Santa Rosa.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe a Lei Nº 1340/2010 de 27 de

dezembro de 2010,

D E C R E T A

       Art. 1º.  Ficam designados os membros da Comissão de Avaliação de Desempenho,

conforme Art. 25 da Lei Nº 1340/2010:

I. Presidente Secretário de Administração

  Rosmére I. S. Schnekemberg

II. Diretor do Departamento de Recursos Humanos

Claudir Luiz Schweig

III. Servidor Efetivo Indicado pelo Chefe do Executivo

  Gilberto Schweig

IV. Servidores Eleitos dentre os Efetivos

 Hainny Stahoski

  Arceli Giese

 Art.2º.  A Comissão de Avaliação de Desempenho terá mandato de 3 (três) anos.

 Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná,
em 20 de junho de 2011.

NORBERTO PINZ

Prefeito

ROSMÉRE I. S. SCHNEKEMBERG

      Secretária de Administração

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br